

## Ta kontroll över din Data & Leverans

2025-02-24 - Gabriella Eriksson - Product Highlight

### **Vi har omdefinierat rapporteringen för att hjälpa dig omvandla data till resultat.**

Vi har gjort en total översyn av vår rapporteringsfunktion för att hjälpa dig omvandla data till konkreta resultat. Med vår avancerade rapportering får du flexibiliteten att fokusera på det som verkligen spelar roll, följa utvecklingen med lätthet och fatta trygga, datadrivna beslut. Oavsett om du hanterar ett enskilt projekt eller en hel lärportal har rapportering aldrig varit så kraftfull och samtidigt så enkel.

### **Skapa rapporter som passar dina behov**

Med anpassade rapporter väljer du själv vilken data som ska ingå. Välj specifika projekt, team eller nyckeltal för att lyfta fram det som är mest relevant för dig och dina intressenter. Slipp generiska rapporter och manuell justering. Spara och återanvänd dina rapportmallar för att effektivisera ditt arbete och behålla fokus där det gör störst nytta.

### **Automatisera leveransen och håll alla uppdaterade**

Schemalagda rapporter gör det enkelt att dela insikter med rätt personer vid rätt tidpunkt. Skicka automatiskt rapporter till utvalda e-postadresser eller teamansvariga, dagligen, veckovis, månadsvis eller årligen. Oavsett om det gäller kursavslut, användaraktivitet eller teamresultat får dina mottagare alltid den information de behöver utan att behöva logga in eller efterfråga den manuellt.

### **Följ det som betyder mest på ett enkelt sätt**

Skapa och få tillgång till rapporter från flera olika delar av plattformen. Följ lärandeutveckling, identifiera topppresterare och spåra nyckeltal som visar värdet av era utbildningsinsatser. Med bara några klick har du full kontroll och kan hålla hela organisationen informerad och samordnad.

*Avancerad rapportering ingår i **Enterprise-planen** och finns som tillval för dig med **Professional** så att du ska få tillgång till de verktyg du behöver för att ta datadrivet lärande till nästa nivå.*

Läs mer om hur du använder funktionen [här](#) 